
Østerdalen- Oure Børnehus søger pædagogisk
teamleder pr. 1.5 2025

Brænder du for at skabe en god dagligdag for alle børn?●

Er du åben, har et roligt nervesystem og har menneskelige og faglige ledelsesegenskaber?●

Er du empatisk og brænder for at være synlig som karavanefører?●

Østerdalen er et af Svendborgs kommunes dagtilbudsområder. 
Østerdalens arbejdsfællesskab består af 7 børnehuse: Gudbjerg Børnehus, Gudme Børnehus,
Hesselager Børnehus, Oure Børnehus, Skårup Børnehus og Gambøt/Thurø og Eriksholm/Thurø. 

Du vil blive tilknyttet Oure Børnehus, Hammesbrovej 11, 5883 Oure.
Oure Børnehus er et mindre hyggeligt hus med en stor og inspirerende legeplads, naturskønne
omgivelser og let adgang til vand og skov. Hver 3. uge kan en af Østerdalens mini el busser
benyttes. I Oure Børnehus vægtes traditioner, arbejdsfællesskab og udelivet. Vores børnehus har
fokus på traditioner, arbejdsfællesskab og udeliv. Vi er optagede af at justere vores struktur og
læringsmiljøer, så de imødekommer både det aktuelle børneantal og børnenes specifikke
behov. Oure Børnehus har i 2025 en årsramme på 26 børnehavebørn og 10 vuggestuebørn. Vi er
fortiden 7 medarbejdere og 8 med dig.
Vi tilbyder dig: 

Et fagligt velfunderet arbejdsfællesskab med engagerede medarbejdere og forældre.●

En meningsfuld lederrolle i en organisation, hvor samarbejde og udvikling prioriteres.●

Et børnehus med gode rammer og nær tilknytning til lokalmiljøet.●

Mulighed for tværfagligt samarbejde med bl.a. dagplejen, PPR samt skolerne i området.●

Støtte og sparring fra dagtilbudsleder og et ledelsesteam bestående af seks pædagogiske

teamledere.

●

Mulighed for mentorordning og systemisk lederuddannelse sammen med andre teamledere i

kommunen.

●

Om stillingen:
Som pædagogisk teamleder i Oure Børnehus får du en central rolle i den daglige drift og udvikling
af børnehuset. Stillingen indeholder både ledelsesopgaver og pædagogisk arbejde med børnene
(16 timer ugentligt).
Dine opgaver vil bl.a. omfatte:

Pædagogisk ledelse og udvikling af læringsmiljøer.●

Sikring af en stabil og struktureret hverdag med udgangspunkt i børnenes behov.●

Medarbejderudvikling og faglig sparring.●

Forældresamarbejde med fokus på åbenhed og dialog.●

Tværfagligt samarbejde med kompetencepædagoger og eksterne samarbejdspartnere.●

Deltagelse i ledelsesteamets møder og strategiske arbejde.●

Vi søger en pædagogisk teamleder, der:

Har en pædagogisk uddannelse og erfaring med børneområdet.●

Er en tydelig og anerkendende leder med fokus på faglighed og trivsel.●

Trives i en hverdag, hvor planer kan ændres, og hvor fleksibilitet er nødvendigt.●

Har et strategisk blik på læringsmiljøer og organisationsudvikling.●

Er empatisk, lyttende og god til at skabe relationer og motiverer.●

Har let til smil og latter og kan se tillid og humor som værdifuldt i samarbejdet med

medarbejderne, forældre, teamkollegaer og dagtilbudslederen. Vi kan hver især noget og

sammen kan vi mere.

●

 
Alle med tilknytning til Dagtilbuddet Østerdalen oplever at det gode børneliv (æstetik, glæde,
omsorg og kvalitet) leves gennem forpligtende fællesskaber og oplevelser i børnehøjde, med
særligt fokus på sundhed og udviklende læringsmiljøer
 
I Østerdalen og Svendborg kommune er vi optaget af at arbejde med KIDS, Mangfoldige
læringsmiljøer, Sprogklar, Nest og den neuroaffektive tilgang. Tryghedscirklen, Musik til Svend.
Østerdalen har faglige læringsgrupper på tværs af børnehusene og der er ca. 2 sociale
arrangementer på tværs af vores 7 børnehuse.

Frist:
04-03-2025

Stillingskategori:
Børn og unge

Stillingstype:
Fastansættelse

Arbejdstid:
37 timer

Tiltrædelse:
01.05.2025

Kontaktperson:
Mai-Britt Elin Strøm

Telefon:
29602618

https://osterdalen.aula.dk/


Du kan læse mere på nettet under det kommunale dagtilbud i Svendborg
 
Dagtilbud Svendborg kommune– faglig kernefortælling

I vores dagtilbud har vi ambitioner på alle børns vegne.  Vi går foran, bagved og ved siden af

børnene, mens de vokser, leger, lærer og udfolder sig. Her kan børn skabe sig og have en

barndom i bevægelse. 

●

Vi har betydning i børns liv. Med afsæt i de voksnes faglige fællesskaber og gode relationer,

skaber vi en hverdag, hvor børn og voksne trives.

●

Den gensidige respekt på tværs af fagligheder og vores åbenhed for nye ideer er grundlaget i

det gode arbejdsmiljø, hvor vi hjælper hinanden og udvikler os sammen. På de svære dage

rykker vi sammen i bussen.

●

”Det bedste er, når man har nogen at lege med”. Det synes børnene, og det synes vi voksne

også.

●

 
Yderligere information og evt. besøgsaftale kan fås ved henvendelse til dagtilbudsleder Mai-Britt
Strøm på telefon 29602618. 
 
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
 
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine knap 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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